
ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Krajowej Rady do spraw Onkologii 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10 lutego 2015 r. w sprawie powołania Krajowej Rady do 

spraw Onkologii (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 5 i 17 oraz z 2016 r. poz. 21) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.  W skład Rady wchodzą: 

1) Przewodniczący Rady – prof. dr hab. Maciej Krzakowski; 

2) Zastępca Przewodniczącego Rady – Katarzyna Głowala – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia 

nadzorujący prace Departamentu Polityki Zdrowotnej w Ministerstwie Zdrowia; 

3) członkowie Rady: 

a) dr hab. n. med. Magdalena Bielska-Lasota, 

b) Szymon Chrostowski, 

c) dr n. med. Aleksandra Ciałkowska-Rysz, 

d) dr n. med. Joanna Didkowska, 

e) dr hab. n. med. Rafał Dziadziuszko, 

f) prof. dr hab. Jacek Fijuth, 

g) dr hab. n. med. Stanisław Góźdź, 

h) Andrzej Jacyna, 

i) lek. Agnieszka Jankowska-Zduńczyk, 

j) prof. dr hab. Jacek Jassem, 

k) dr n. med. Michał F. Kamiński, 

l) dr n. med. Anna Koper, 

m) prof. dr hab. Jerzy Kowalczyk, 

                                                      
1)

 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia 

(Dz. U. poz. 1908). 

Poz. 52



n) prof. dr hab. Krystyna Księżopolska-Orłowska, 

o) prof. dr hab. Piotr Majcher, 

p) dr n. med. Janusz Meder, 

r) prof. dr hab. Anna Nasierowska-Guttmejer, 

s) prof. dr hab. Jarosław Reguła, 

t) dr n. med. Wojciech Rogowski, 

u) prof. dr hab. Kazimierz Roszkowski-Śliż, 

v) prof. dr hab. Piotr Rutkowski, 

w) prof. dr hab. Maria Małgorzata Sąsiadek, 

x) prof. dr hab. n. med. Jan Walewski, 

z) dr Bogdan Wojtyniak, 

za) prof. dr hab. Dariusz Wołowiec, 

zb) Dyrektor Departamentu Polityki Zdrowotnej w Ministerstwie Zdrowia. 

2. Osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 3 lit. a-za, wyrażają pisemnie zgodę na udział w pracach 

Rady.”; 

2) w § 3 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2.  Każda z osób, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 3 lit. a-za, może wskazać pisemnie swojego 

zastępcę do udziału w posiedzeniach Rady i głosowania w jego imieniu, w przypadku gdy sama nie może 

wziąć udziału w posiedzeniu Rady. 

3. Osoby, o których mowa w ust. 2, wyrażają pisemnie zgodę na udział w pracach Rady jako zastępcy 

osób, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 3 lit. a-za.”; 

3) w § 4 dodaje się pkt 6-8 w brzmieniu: 

„6) coroczna ocena efektów realizacji Narodowego Programu Zwalczania Chorób Nowotworowych; 

7) przygotowywanie dla ministra właściwego do spraw zdrowia analiz, raportów, opracowań, w tym 

opracowywania wytycznych i parametrów dla zakupów inwestycyjnych dotyczących realizacji 

Narodowego Programu Zwalczania Chorób Nowotworowych; 

8) wykonywanie innych zadań zleconych przez ministra właściwego do spraw zdrowia, związanych 

z realizacją Narodowego Programu Zwalczania Chorób Nowotworowych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

 MINISTER ZDROWIA 

 

Konstanty Radziwiłł 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 52




